## CERTIFICADO

O SENAT - Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte certifica que

### **CRECENCIO PEREIRA NETO**

portador(a) do CPF nº 014.642.172-89, concluiu com êxito, o curso *Gestão de projetos*, com carga horária de 30:00 h/a, com início em 09/08/2023 e término em 09/08/2023.

Brasília, 18/08/2023.

NICOLE GOULART Diretora - Executiva Nacional do SEST SENAT

VINÍCIUS LADEIRA
Diretor - Adjunto do Departamento
Executivo do SEST SENAT

### Gestão de projetos 30:00 h/a

### Conteúdo Programático

Visão geral da Gestão de Projetos; Viabilidade de Projetos I; Viabilidade de Projetos II; Tomada de decisão em projetos; Planejamento de Projetos II; Gestão de custos; Gestão de riscos.

\*A carga horária é baseada no conteúdo de cada curso, mas o tempo de conclusão varia de acordo com o ritmo de aprendizagem e o tempo de dedicação de cada aluno.



Utilize o QR Code ao lado para verificar a autenticidade deste certificado.



# República Federativa do Brasil Ministério da Educação Universidade Federal do Amapá



de 2020, confere o título de LICENCIADO EM GEOGRAFIA GEOGRAFIA em 21 de Dezembro de 2019 e Colação de Grau realizada em 06 de Janeiro tendo em vista a conclusão do Curso de LICENCIATURA EM O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA, no uso de

# a Crecêncio Pereira Neto

E outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais. CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 334539-PTC/AP 2º VIA, BRASILEIRO, NASCIDO EM 24 DE ABRIL DE 1994, NATURAL DE MACAPÁ-AP.

Macapá-AP, 20 de Abril de 2020



Prof. Dr. Júlio César Sá de Oliveira

such aleur

REITOR DA UNIFAP
Decreto Presidencial s/n de 19/09/2018 – DOU de 20/09/2018

Diplomado(a)

Profa. Esp. Eámilsan de Jesus Cardoso DIRETORA DO DERCA Portaria nº 1698/2018-UNIFAP

gitalizado com CamScanner



# FEDERAÇÃO DE PARADESPORTO DO AMAPÁ



Ofício nº 95/2023 - FPA/AP

Macapá, AP, 04 de agosto de 2023.



### **DECLARAÇÃO**

A FEDERAÇÃO DE PARADESPORTO DO AMAPÁ-FPA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.464.028/0001-07, declara que o senhor CRECENCIO PEREIRA NETO, participou das "PARALIMPÍADAS UNIVERSITÁRIAS", como acompanhante de atleta. O evento foi promovido pelo Comitê Paralímpico Brasileiro – CPB, na cidade de Goiânia-GO, no período de 20 a 26 de junho de 2023.

A FPA se coloca à disposição para qualquer esclarecimento; Marlon Gomes - Diretor Técnico da FPA, contato: (96)98114-9058.

Atenciosamente,

Macapá-AP, 04 de agosto de 2023.

GIZELLY COELHO GUEDES

PRESIDENTE DA FPA

CPF nº 009.884.572-10

GIZELLY COELHO GUEDES

CPF nº 009.884.572-10

GIZELLY COELHO GUEDES





### Certificamos que

### CRECENCIO PEREIRA NETO

### Participou do JUBs Praia 2022.

Realizado entre 28/04 a 04/05 de 2022, na Praia de Canoa Quebrada no Município de Aracati/CE.

fstillul
Luciana Atavda Costa

Luciano Atayde Costa Cabral Presidente CBDU Vice-Presidente FISU

W W W . C B D U . O R G . B R

@cbdu | €cbdu.brasil | €cbdu











**FORNECEDORES DE BOLA** 





### CRECENCIO PEREIRA NETO

### Participou do JUBs Norte 2022.

Realizado entre 10 e 14 de agosto de 2022, na cidade de Rio Branco/AC.

**Luciano Atayde Costa Cabral Presidente CBDU** Vice-Presidente FISU.



















### CRECENCIO PEREIRA NETO

Participou do JUBs Brasília 2022.

Realizado entre 18/09 e 25/09 de 2022, na cidade de Brasília/DF.

Luciano Atayde Costa Cabral **Presidente CBDU** 

Vice-Presidente FISU



















### CRECENCIO PEREIRA NETO

Participou do JUBs PRAIA 2023.

Realizado nos dias 23 a 30 de abril de 2023, na cidade de São Luís/MA.

Luciano Atayde Costa Cabral
Presidente CBDU

Vice-Presidente FISU

















### CRECENCIO PEREIRA NETO

Participou do JUBs SELETIVAS 2023.

Realizado nos dias **11 a 15 de junho de 2023**, na cidade de **Brasília/DF**.

Luciano Atayde Costa Cabral **Presidente CBDU** Vice-Presidente FISU











